
09

19 Kč

19. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–SK SLAVIA PRAHA 
STŘEDA 18. BŘEZNA 2015 18.00 HOD. – DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

FC VIKTORIA PLZEŇ   SYNOT LIGA 2014/2015

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
SYNOT LIGA: FC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBEREC
NEDĚLE 22. BŘEZNA 15.45 HOD. – DOOSAN ARENA

AIDIN MAHMUTOVIČ
ZROZENÍ KANONÝRA!

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2015

Fanliga-2014-KV-200x200-press.indd   1 21.07.14   11:57



VIKTORIÁN 9 SL 2014 3Jak to vidím já /

Vážení sportovní přátelé,
vítám vás na dalším domácím utkání této sezony. Duel s pražskou Slavií patří dlouhodobě 

k  nejatraktivnějším duelům domácí soutěže, v  původním termínu byla kapacita Doosan 

Arena vyčerpána již několik dnů dopředu. O to více mě mrzí následující události, kdy jsme 

vzhledem k rozsáhlé infekční epidemii a na základě rozhodnutí Krajské hygienické stanice 

nemohli odehrát prestižní zápas v původně plánovém sobotním datu. Tento postup přinesl 

pro Viktorii komplikace na poli sportovním i organizačním, především však byli zklamáni 

natěšení fanoušci obou celků. 

Po vítězném duelu na hřišti nadšeně bojujícího Hradce Králové jsme tak absolvovali vynu-

cenou pětidenní zápasovou pauzu, během které se více než polovina kádru potýkala s vy-

čerpávajícím chřipkovým onemocněním. O to více si cením nedělního vítězství na pražské 

Julisce. Na některých našich fotbalistech byla zápasová a tréninková pauza citelně znát, 

přesto jsme díky trpělivosti, bojovnosti i fotbalové kvalitě dovedli zápas do vítězného konce. 

Dnešní zápas může v případě vítězství červeno-modrých barev přinést navýšení náskoku Viktorie na čele tabulky. Slavia se v průběhu jarní 

části sezony prezentuje útočným fotbalem, který přináší atraktivní podívanou pro fanoušky i spousty branek. Pražané nadále bojují o účast 

v  pohárové Evropě a do Štruncových sadů přijedou s  velkou chutí po úspěchu. Na druhou stranu máme sešívaným po podzimní porážce 

v Edenu co vracet, dopředu nás navíc požene zaplněná Doosan Arena. Fakt, že jsme v dosavadním průběhu SYNOT ligy neztratili v domácím 

prostředí ani bod, připisuji z velké části právě podpoře vynikajících plzeňských fanoušků. 

Před duelem, který by měl být fotbalovým svátkem pro Plzeň i celý český fot-

bal, však zasáhla klub zpráva o úmrtí jednoho z čelních představitelů plzeň-

ského kotle. V těchto momentech si vždy uvědomím, že fotbal, přes veškerou 

jeho krásu, planoucí emoce a možnou vítěznou euforii, je pouze sportem. Ro-

dině, kamarádům i všem Pepovým blízkým bych chtěl alespoň těmito řádky 

vyjádřit upřímnou soustrast. Ztratili výjimečného člověka, Viktoria pak věr-

ného a oddaného fanouška. 

I v těžkých chvílích budeme chtít fanouškům nabídnout radost z dobrého fot-

balu. 

Děkujeme, že jste s námi 

Adolf Šádek

Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN

Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň

Vydává:  FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 

301 12 Plzeň

Šéfredaktor: Pavel Pillár

Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, 

Jiří Zákravský, Pavel Hochman, Jiří Poór

Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. 

Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. 

Uzávěrka čísla: 16. bžezna 2015



4 VIKTORIÁN 9 SL 2014

více informací naleznete na

www.cinestar.cz

V MULTIKINĚ CINESTAR 
OD 19. ÚNORA

PL Viktoria 200x200 Nebel+Kamarad_inzerce  13.02.15  16:06  Stránka 1



VIKTORIÁN 9 SL 2014 5

Začátky v Bosně
Nechybělo ale mnoho a mladý Aidin se mohl místo zelených pažitů 
prohánět pod bezednými koši. „Na základní škole jsem trénoval 
i v týmu basketbalistů, ale později mě to přestalo bavit a začal jsem 
se naplno věnovat fotbalu. K tomu mě přivedl otec, který sám fotbal 
hrával, i když ne na úplně vrcholné úrovni. Přirovnal bych to asi 
k české druhé lize. Vlastně celá naše rodina je sportovně založená, 
bratr i bratranec hrají fotbal. Od mládí jsme byli vedeni ke sportu,“ 
vzpomíná Mahmutovič na své úplné začátky. Ty ale nebyly vůbec 
jednoduché. Kvůli rostoucímu napětí v Bosně a Hercegovině, které 
později vyvrcholilo v  Bosenskou válku o nezávislost, začal s  fot-
balem až mezi deseti a jedenácti lety. „V mých začátcích mě při-
pravovali hlavně dva trenéři, Hajrudin Deljkič a Sakib Zenilovič. Ti 
trénovali žáky a vedli mě při prvních fotbalových krocích,“ dodává. 
Ve škole to mladému Aidinovi šlo, i když musel docházku kombi-

novat s fotbalem. „Nebyl jsem špatný žák. Na základní škole jsem 
nebyl nejlepší, ale ani nejslabší. Vždycky jsem se držel v takovém 
tom průměru,“ říká Mahmutovič, jenž měl za vzor světové útoč-
níky, kteří shodou okolností oba prožili nejslavnější léta v barvách 
londýnského Arsenalu. „Měl jsem rád Thierry Henryho a Eduarda 
da Silvu, když byl ve formě. Poté, co utrpěl zranění, už ale nehrál 
na takové úrovni,“ vzpomíná na reprezentanta Chorvatska, který 
v současnosti obléká dres Flamenga ve své rodné Brazílii.

Fotbalový růst
Teprve v  dorosteneckých letech se Aidin Mahmutovič postavil 
na hrot útoku. „Do mých šestnácti nebo sedmnácti let jsem hrál 
beka a dával jsem dokonce z téhle pozice dost gólů. Teprve v týmu 
U19 jsem začal hrát v útoku a přišlo to docela náhodou. V jednom 
utkání jsme neměli moc útočníků a trenér nevěděl, koho tam po-

Má vizitku velkého střelce 

a hvězdy Synot ligy, v soukromí 

působí pokorným dojmem 

pohodového kluka, který miluje 

fotbal a pro úspěch svého týmu 

udělá maximum. Aidin Mahmutovič 

začínal svou fotbalovou kariéru ve 

válkou zmítané Bosně a postupně 

se propracoval až na vrchol české 

ligové soutěže. V  zimě přesunul 

z  Teplic do Viktorie Plzeň a v  dosud 

odehraných zápasech ukázal, že 

pověst kanonýra, která ho předchází, 

rozhodně není mylná.

více informací naleznete na

www.cinestar.cz

V MULTIKINĚ CINESTAR 
OD 19. ÚNORA

PL Viktoria 200x200 Nebel+Kamarad_inzerce  13.02.15  16:06  Stránka 1

Aidin Mahmutovič / 

AIDIn MAHMUTOVIČ: zROzení KAnOnýRA



6 VIKTORIÁN 9 SL 2014 / Aidin Mahmutovič

stavit. Šel jsem na hrot a dal tři góly, od té doby jsem hrál už jen 
v útoku,“ směje se Mahmutovič. „Mimo fotbal jsme si s kamarády 
zašli třeba ještě na tenis nebo zahrát si basketbal, ale jiné zájmy 
jsem moc neměl. Nejvíc mě bavil fotbal,“ přemýšlí Aidin, kterého 
ještě donedávna fotbalově doprovázel jeho kamarád z dětství. „Já, 
Admir Ljevakovič a Avidja Vršajevič jsme byli nejlepší kamarádi. 
Já a Ljeva jsme od začátku až vlastně do loňska hráli vždy spolu, 
nikdy jsme nehráli proti sobě ani za jiný tým. Všude jsme chodili 
spolu a s námi i Vršajevič, který teď hraje za Hajduk Split,“ potvr-
zuje bosenský fotbalista, že v klubu NK Tošk Tešanj se sešla silná 
fotbalová generace. Postupem času mladý Mahmutovič fotbalově 
rostl, což si vybralo svou daň na školní docházce. „Na střední jsem 
do školy už tolik nechodil. Měli jsme hodně tréninků a profesoři mě 
z hodin omlouvali, protože jsem hrál za místní tým a všichni v okolí 
se dobře znali,“ těší Mahmutoviče, který studoval pro fotbalistu ne 
úplně typický obor. V Bosně se stihl vyučit kadeřníkem. 

Přesun do divoké Zenice
Po letech strávených v NK Tošk Tešanj se talentovaný útočník pře-
sunul do prvoligového NK Čelik Zenica. „To bylo v mojí kariéře asi 
zlomové. Docela jsem se tam ukázal, dával jsem góly a odváděl 
dobré výkony. Čelik je jeden z  nejlepších bosenských týmů a na 

každý náš zápas chodilo deset tisíc diváků. Pamatuji si na úplně 
první utkání, kdy jsme hráli derby s FK Sarajevo. Já vůbec nevě-
děl, že budu hrát a trenér mi dvě hodiny před utkáním řekl, že na-
stoupím. Na stadionu bylo snad osmnáct tisíc diváků a já si tak od-
byl křest ohněm,“ vzpomíná Aidin, který od začátku nenastupoval 
v základní sestavě. „Sbíral jsem starty po dvaceti minutách, někdy 
jsem hrál půl hodiny. Trvalo to asi rok a pak jsem hrál v základu 
pořád,“ dodává Mahmutovič. Fotbal na Balkáně je specifický pod-
porou často frenetických fanoušků. „V Čeliku jsou fanoušci úplní 
blázni, ale jsou ti nejlepší v Bosně. Když jsme hráli derby se Sara-
jevem, tak bylo na stadionu vždycky úplně plno a byly to skvělé zá-
pasy,“ říká člen mládežnických reprezentací Bosny a Hercegoviny. 
„Hrál jsem v národním týmu do devatenácti let a pak v juniorském 
výběru. Hrál jsem v pěti zápasech, ale góla se mi vstřelit nepoda-
řilo. Setkal jsem se tam třeba s Edinem Džekem, který v roce 2005 
přestoupil do Teplic,“ připomíná slavného spoluhráče.

Životní krok
V  roce 2007 přesídlil do České republiky, konkrétně na sever 
Čech do Teplic. „Volal mi manažer, jestli bych nechtěl zkusit hrát 
v Česku. Přemýšlel jsem o tom a vzhledem k tomu, že v Bosně není 
liga tak kvalitní jako tady, chtěl jsem to zkusit. Když to zpětně hod-



VIKTORIÁN 9 SL 2014 7

notím, jsem rád, že jsem tohle rozhodnutí udělal,“ 
míní nejlepší zahraniční střelec v historii české ligy. 

„Na začátku to bylo těžké, neuměl jsem vůbec jazyk. 
Ani teď ho pořádně neumím, ale naučil jsem se rychle 

základní věci a nebál jsem se mluvit. Když řeknu něco 
špatně, lidi se zasmějí a aspoň je sranda. Pomalu jsem 

si zvykal, po dvou, třech letech jsem se ale v Česku už cí-
til jako doma,“ říká tehdy jednadvacetiletý útočník, který 

první sezónu po přestupu strávil ve druhé lize. Z  Teplic 
zamířil na hostování do Ústí nad Labem. „Měl jsem trochu 

smůlu, protože jsem podepsal smlouvu a zároveň absolvo-
val operaci třísla, a tak jsem šel do Ústí. První měsíc jsem 

ještě nehrál, ale pak jsem se dostal do tréninku a začal hrát. 
Za půl roku jsem dal nějakých sedm nebo osm gólů a putoval 

zpátky do Teplic.“ Při své první sezóně ve žlutomodrém dresu 
dostal Aidin Mahmutovič slušnou porci zápasů. Zasáhl celkem 

do 25 utkání, v nichž rozvlnil sítě soupeřů pětkrát. „Chtěl jsem 
se ukázat, určitě by nebylo dobré, kdybych v  Teplicích strávil 

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 
 



8 VIKTORIÁN 9 SL 2014 / Aidin Mahmutovič

půl roku a putoval zpátky domů. Tvrdě jsem tré-
noval, snažil jsem se maximálně pomoct týmu 
a dával góly. Od trenéra Rady jsem dostal šanci 
a využil jí, myslím, že to vyšlo dobře, protože 
jsem v Teplicích strávil osm let,“ usmívá se nyní 
už viktorián, který v  severočeském týmu zažil 
triumf v domácím poháru nebo vysokou výhru 
nad Slavií Praha 7:0. Do zápasu naskočil Ma-
hmutovič jako střídající hráč v 50. minutě a do 
konce utkání stihl vsítit hattrick. „To byl určitě 
skvělý zápas, ale nejvíc vzpomínám na semi-
finále a finále poháru. Hráli jsme semifinále 
se Spartou, kdy jsme museli vyhrát 1:0 a já 
dal v 87. minutě gól. Ve finále jsme porazili 
Slovácko a měli jsme pohár. Byl to skvělý 
pocit,“ vyzdvihuje Aidin zatím největší úspěch v českém prostředí.

Životní formu přerušilo vážné zranění
Na podzim 2013 se bosenskému snajprovi skvěle dařilo. Ve dvanácti 
utkáních vstřelil deset branek a držel teplické mužstvo na pozicích 

zaručujících pohárovou Evropu. „Cítil jsem se dobře, prostě to tak 
přišlo, že se dařilo manšaftu i mně. Jsem rád, že jsem dával góly, 
hráli jsme skvělý fotbal,“ vzpomíná Aidin, jehož rozlet ovšem zasta-
vilo zranění. Osudným se mu stala desátá minuta ligového utkání 
na Spartě. „Šel jsem do souboje a špatně jsem došlápnul. Najednou 
jsem cítil bolest, jako ještě nikdy, ale po chvíli mě to trochu přešlo. 
Necítil jsem, že mám prasklý křížový vaz, a proto jsem hrál ještě 
půl hodiny. Druhý den jsem šel na magnetickou rezonanci a řekli 
mi, že vaz je pryč. První týden jsem z toho byl špatný, protože jsem 
nikdy takhle velké zranění neměl. Nevěděl jsem, co jsem od toho 
měl čekat. Vzpomněl jsem si na některé hráče, kteří takhle dlou-
hou pauzu prodělali a pak se velmi těžko vraceli ve stejné formě. 
Musel jsem o tom chvíli přemýšlet, ale nakonec jsem se s tím srov-
nal a vrhl se zpátky do tréninku. Po třech nebo čtyřech měsících 
jsem mohl běhat, trénovat a pracovat na návratu. Jsem rád, že se 
mi to podařilo,“ říká s úlevou Aidin, na kterém vážné zranění neza-
nechalo následky. „První zápas jsem hrál po sedmi měsících a bylo 
to přípravné utkání proti Liberci. Sice jsem si dával pozor, ale cítil 
jsem, že koleno drží. Potřeboval jsem ještě dva nebo tři měsíce, 
abych mohl jít do zápasu úplně naplno. Nejhorší na tom všem je 
strach, že někde špatně došlápnu nebo absolvuji nešťastný souboj. 
Ale ten se mi podařilo překonat,“ těší Mahmutoviče.

Nové výzvy v dresu Viktorie
Po osmi letech v  barvách teplického klubu nastal čas pro nové 
výzvy. „Zažil jsem tam nejlepší momenty své kariéry, ale chtěl 
jsem zažít změnu. Potřeboval jsem novou motivaci a tohle přání 



VIKTORIÁN 9 SL 2014 9Aidin Mahmutovič / 

se mi přestupem do Viktorie Plzeň splnilo,“ přemýšlí útočník, pro 
kterého nebylo rozhodování o novém působišti složité. „Po pod-
zimu mi zavolal pan Šádek, jestli bych chtěl jít do Plzně. Hned 
jsem řekl, že ano, byl jsem rozhodnutý hodně rychle,“ popisuje. 
„Myslím, že tady je ten tlak větší než v Teplicích, ale já s tím ne-
mám problém. Jsem už zkušený a hrál jsem dost velkých zápasů,“ 
srovnává Mahmutovič, který už stihl několik procházek po Plzni. 
„Cítím se tu dobře, Plzeň je krásné město, stadion je fantastický 
a kluci v kabině také. Myslím, že v Plzni má hráč všechno, co po-
třebuje. Už jsme se byli podívat v centru, ale ještě je zima. Až bude 
tepleji, určitě poznáme město víc,“ má jasno Aidin, kterého v Plzni 
podporuje rodina. „Bydlím tu s manželkou a synem Afanem. V ne-
děli mu byly dva roky a je to velký fanoušek fotbalu. Už kope do 
míče a sleduje mě v každém zápase,“ potvrzuje, že jablko nepadlo 
daleko od stromu.

Bez tetování, avšak s čichem na góly
Osmadvacetiletý rodák z města Doboj je označován za hráče s či-
chem na branky. „To asi musí mít každý v sobě. Něco jde natréno-
vat, ale myslím, že naučit se dávat góly nejde. Někdo má vlohy na 
bránění, někdo umí chytat a další střílet branky. Každý má něco 
vrozeného. Když jdu sám na gólmana, vidím pouze možnosti, jak 
dostat míč do brány. Nic jiného mě v tu chvíli nezajímá, hledám jen 
místo, kam poslat balón,“ popisuje svou úlohu Mahmutovič. Fotba-
listé jsou známí tím, že se často nechávají zdobit tetováními, i v pl-
zeňské kabině je několik příznivců „kérek“. „Nemám vůbec žádné 
a nikdy mít nebudu,“ říká Mahmtovič a důvod si nechává pro sebe. 

Se svými spoluhráči ovšem sdílí vášeň pro sport. „V Teplicích 
jsme s kamarády chodili na tenis, byli jsme i na golfu, ale v tom 

nejsem moc dobrý,“ směje se Aidin Mahmutovič.

MOŘe neBO HORY?
Moře

PIVO neBO VínO?
Pivo, jsem přece v Plzni

KneDlíK neBO TĚSTOVInY?
Těstoviny

IROn MAIDen neBO JUSTIn BIeBeR?
Poslouchám spíš pop

HOROR neBO KOMeDIe?
Komedie

KnížKA neBO ČASOPIS?
Knížka

AUTO neBO KOlO?
Spíš auto

TRÉnInK neBO záPAS?
Jasně, že zápas

lA lIGA neBO PReMIeRe leAGUe?
Určitě španělská soutěž

MeSSI neBO ROnAlDO?
Ronaldo

ČeRVená neBO MODRá?
Asi modrá

DOTAZNÍK PRO AIDINA MAHMUTOVIČE



10 VIKTORIÁN 9 SL 2014 / Zápas České Budějovice

VIKTORIA SMeTlA DYnAMO 6:0

Do první velké šance se dostal už po padesáti vteřinách Mahmu-
tovič, ale napoprvé jeho střelu zblokovala pozorná obrana, druhý 
jeho pokus se mezi tři tyče nevešel. Viktoria byla od úvodních oka-
mžiků jednoznačně aktivnějším týmem, což se zanedlouho proje-
vilo i na skóre. V probíhající sedmé minutě zápasu poslal nikým ne-
hlídaný Rajtoral míč k Petrželovi, který si před brankou věděl rady 
a střelou k tyči překonal brankáře Křížka – 1:0. Plzeň držela míč, 
ale vyložených šancí se jí nedostávalo až do 25. minuty zápasu, kdy 
po pohledné akci zakončoval Aidin Mahmutovič. Míč z jeho kopačky 
ale zamířil nad břevno. První vážnější ohrožení čistého konta 
Matúše Kozáčika přišlo až sedm minut před koncem první půle. 
S hlavičkou po rozehraném rohovém kopu si ale poradil. Před kon-
cem prvního poločasu se dokázali gólově prosadit Plzeňané. Petr-
žela skvěle potáhl míč po pravé straně, aby následně přenesl hru 
na Mahmutoviče. Ten následně přihrál na druhou branku zápasu 
Danielu Kolářovi. Viktoria střelou do šatny stanovila skóre prvního 
poločasu na 2:0.

Horko bylo ve druhé půli především před brankou Českých Budě-
jovic. V 52. minutě vystihli viktoriáni rozehrávku soupeře a ke Kříž-
kovi se blížila dvojice Mahmutovič s Pilařem. Plzeňský záložník 
sice obešel brankáře, ale ve chvíli, kdy už mohl střílet, posunul míč 
k Mahmutovičovi. Bosenský střelec tak otevřel svůj plzeňský gó-
lový účet a zvýšil tak na 3:0! Neuběhlo ani pět minut a u postranní 

čáry si vyměnili míč Petr-
žela s Pilařem. Do velkého 
čtverce si následně našel 
cestu Fratnišek Rajtoral, 
který střelou „pod víko“ 
nedal gólmanovi hostí 
šanci – 4:0. Na bránu Bu-
dějovic se valil útok za 
útokem, Pilařovu střelu 
zblokovali obránci, Vaněk 
byl ve střelecké pozici za-
staven faulem. A byla to 
právě plzeňská dvacítka, 

která si vzala na starost přímý kop pět metrů za hranicí velkého 
vápna. Cestu míče do branky nezastavila zeď Budějovických ani 
plachtící brankář. Fanoušci Viktorie se v 62. minutě dočkali vzý-
vaného „bůra“. V 75. minutě si viktoriáni doslova „vyťukali“ levou 
stranu budějovické obrany, Pilařova střela ovšem gólem neskon-
čila. Zbylou čtvrthodinku strávili viktoriáni na polovině soupeře 
a dali tak svým fanouškům příležitost k oslavě šesti vstřelených 
branek. V úplném závěru se totiž po ekvilibristické přihrávce Lim-
berského opřel do míče Hořava a uštědřil Budějovicím šestý zásah.

K prvnímu soutěžnímu utkání v roce 2015 

nastoupili hráči Viktorie Plzeň v sobotu 

21. února. Před zraky domácích fanoušků 

se jim stalo soupeřem Dynamo z Českých 

Budějovic. Na hrotu útoku dostal v úvodním 

zápase druhé poloviny Synot ligy Aidin 

Mahmutovič, v obranné dvojici pak Roman 

Hubník s Václavem Procházkou.

FC Viktoria Plzeň–SK Dynamo České Budějovice 6:0 (2:0)

FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Rajtoral, Hubník, Procházka, 
Limberský – Hrošovský, Vaněk (71. Horváth) – Petržela, 
Kolář (75. Hořava), Pilař – Mahmutovič (77. Chramosta)
SK Dynamo České Budějovice: Křížek – Janotka, Lengyel, 
Novák, Hanzlík – Linhart, Kladrubský, (85. Hála), Benát – 
Kalod (67. Funda), Varadi, Škoda
Branky: 6. Petržela, 43. Kolář, 52. Mahmutovič, 57. 
Rajtoral, 62. Vaněk, 90. Hořava 
žK: 16. Novák, 60. Škoda. 
Rozhodčí: R. Příhoda – D. Hock, P. Vlasjuk



VIKTORIÁN 9 SL 2014 11Zápas Hradec Králové / 

V nAPínAVÉM UTKání zVíTĚzIlA VIKTORIA 
nAD HRADCeM 3:2

Hned v úvodu duelu se pokusil brankáře Koubka nachytat na hruš-
kách Mahmutovič, ale gólman Hradce stihl v poslední chvíli pích-
nout míč vedle atakujícího útočníka. Skóre se ale na Malšovickém 
stadionu přece jen měnilo. Ve čtvrté minutě zafungovala skvěle 
spolupráce Limberského s Kolářem, který si pak dokázal individu-
álně poradit jak s domácím obráncem, tak s brankářem a střelou 
na přední tyč otevřel skóre. Neuběhly ani tři minuty a domácí vyu-
žili zaváhání v plzeňské rozehrávce. Aleš Čermák dokázal přehodit 
Matúše Kozáčika a technickým pokusem dal zápasu zápletku – 1:1. 
V následujících minutách panovala na hřišti lehce neuspořádaná 
hra s množstvím dlouhých odkopů. Viktoriáni se před branku sou-
peře dostali po půlhodině hry. Nejdříve zakombinovali Mahmuto-
vič s Limberským, z následného rohového kopu se zrodila hlavička 
Pilaře, ale míč se držel v uctivé vzdálenosti od hradecké svatyně. 
Hosté se snažili hrozit z rychlých výpadů směrem k Tomáši Koub-
kovi, ale z akcí Rajtorala ani Petržely nevzešla střela na branku.

Podobně jako v první půli neuběhlo ani pět minut a míč rozvlnil síť 
Hradce. Po kombinaci s Kolářem se dokázal prosadit Ondřej Va-
něk a strhl vedení zpět na stranu Viktorie. Domácí se pokusili opět 

bleskově zareagovat, Dvořákův pokus sice 
protáhl Kozáčika, ale mezi tři tyče si cestu 
nenašel. Hradecký stadion podruhé zabouřil 
v 63. minutě. Po sérii přihrávek vyplul před 
Kozáčikem domácí Halilovič a podél plzeň-
ského brankáře poslal míč do sítě – 2:2. V 67. 
minutě sáhl trenér Miroslav Koubek poprvé 
ke střídání, namísto Milana Petržely přišel 
na hřiště Jan Kovařík. O dvě minuty později 
vyslal nový hráč na trávníku prudkou pří-
zemní střelu, ale Tomáše Koubka nepřekva-
pil. Na konci 70. minuty to byl znovu Kovařík, 
který si našel Hrošovského vysoký centr, le-
vačkou ale poslal míč jen nad břevno. Čtvrt 
hodiny před koncem zápasu vybojoval Kolář 

na domácích obráncích míč a aktivní Kovařík následně poslal ba-
lón přes celou šíři velkého vápna, aby oslovil Františka Rajtorala. 
Ten s pomocí teče Mareše dopravil míč do sítě a znovu tak strhl 
vedení na stranu červeno-modrých. Západočeši se mohli radovat 
z tříbodového zisku a stejně vysokého náskoku na čele Synot ligy.

V neděli 1. března zavítali hráči 

Viktorie Plzeň na Malšovický 

stadion do Hradce Králové, tedy 

do místa, kde se před dvěma 

lety radovali ze zisku druhého 

mistrovského titulu. První březnový 

den mohli v utkání s domácími „Votroky“ 

odskočit na prvním místě Synot ligy 

všem svým pronásledovatelům.

FC Hradec Králové–FC Viktoria Plzeň 2:3 (1:1)

FC Hradec Králové: Koubek – Holeš, Rolko, Chleboun, 
Mareš – Černý (80. Vaněček), Trubač – Malinský (80. 
Vlkanova), Čermák, Halilovič (88. Tito) – Dvořák
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Rajtoral, Hubník, Procházka, 
Limberský – Vaněk, Hrošovský – Petržela (67. Kovařík), 
Kolář (86. Baránek), Pilař – Mahmutovič (74. Tecl)
Branky: 7. Čermák, 63. Halilovič – 4. Kolář, 51. Vaněk, 76. 
Rajtoral ŽK: 25. Malinský – 32. Petržela, 88. Vaněk 
Rozhodčí: Marek – Wilczek, Kříž



12 VIKTORIÁN 9 SL 2014



VIKTORIÁN 9 SL 2014 13Minulé zápasy – Dukla / 

VIKTORIA zVláDlA DRAMATICKOU KOnCOVKU 
A VYHRálA nA DUKle 3:2

Aktivněji do utkání vstoupila Viktoria. Po centru z levé strany se 
do zakončení protlačil Aidin Mahmutovič, jeho střela ovšem za-
mířila jen do tyče. Po dvacetiminutovce, kdy Viktoria domácí k ni-
čemu nepustila, se Dukla začala více prosazovat. První velkou 
šanci měli domácí ve 30. minutě. Po krásné přihrávce Bergera se 
sám na Matúše Kozáčika řítil Tomáš Přikryl, ale slovenský gól-
man si počínal znamenitě. První branku utkání diváci na Julisce 
viděli ve 41. minutě. A radovala se z ní Dukla po akci dvou bývalých 
viktoriánů. Berger přihrával a Marek Hanousek otevřel skóre zá-
pasu - 1:0.

Do druhého dějství vstoupili hosté s velkou chutí s výsled-
kem zápasu něco udělat. A první odměna přišla v 51. minutě. 
Daniel Kolář našel Jana Kovaříka a ten nedal z bezpro-
střední blízkosti Radovi nejmenší šanci - 1:1. Po vyrovnávací 
brance přišla hlušší pasáž zápasu, kterou ovšem ukončil 
faul ve vápně na Františka Rajtorala. Z následného pokuto-
vého kopu se nemýlil Daniel Kolář - 1:2. Viktoriáni se ovšem 
z vedení dlouho neradovali. Neuběhlo ani pár minut a bylo 
srovnáno. V 74. minutě si smolně Bergrův přímý kop tečoval 
David Limberský a Matúš Kozáčik nestačil zareagovat - 2:2. 
Velmi dramatický závěr zápasu přece ještě jeden gól přinesl. 
Patrik Hrošovský v 89. minutě ve vápně nastřelil ruku domá-
cích a rozhodčí podruhé ukázal na penaltový puntík. Daniel 
Kolář i s trochou štěstí druhou penaltu proměnil a uzavřel 
tak stav utkání – 2:3.

Viktorii v neděli odpoledne čekalo utkání 20. kola Synot 

ligy na půdě Dukly Praha. Pro viktoriány to byl první zápas 

po viróze, kvůli které bylo odloženo utkání se Slavií Praha.

FK Dukla Praha–FC Viktoria Plzeň 2:3 (1:0)

Branky: 41. Mar. Hanousek, 74. Limberský (vla.) - 51. 
Kovařík, 72. Kolář (pen.) a 90. Kolář (pen.)
žK: 3. Rada, 90. Karavajev – 38. Kolář, 54. Rajtoral, 83. 
Baránek, 90+2. Holenda 
Rozhodčí: Jílek – Urban, Pospíšil
FK Dukla Praha: Rada – Karavajev, Polom, Štetina, Mat. 
Hanousek – Mar. Hanousek, Gedeon (C), Čajić – Mareš 
(78. Blažek), Přikryl (75. Tetour), Berger (84. Beauguel) 
náhradníci: Chudý – Tetour, Vorel, Blažek, Beauguel, 
Děrgačev, Kluk
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Rajtoral, Procházka, Baránek, 
Limberský (C) – Hrošovský, Vaněk (87. Holenda) – Kovařík, 
Kolář, Petržela (78. Horváth) – Mahmutovič (60. Tecl)
náhradníci: Bolek – Tecl, Hubník, Hejda, Horváth, Holenda, 
Chramosta



14 VIKTORIÁN 9 SL 2014

V  překrásné oblasti Kyčerka 
ve Velkých Karlovicích je v pl-
ném proudu zimní lyžařská 
sezóna. Milovníci lyžování se 
zde skutečně mají na co těšit.
 Ski areál SYNOT Kyčerka 
totiž nabízí celkem 2 440 me-
trů sjezdových tratí s 9 vleky, 
které jsou schopny odbavit až 
6 450 osob za hodinu. Na své 
si zde přijdou celé rodiny, 
včetně nejmenších, kterým je 
určen dětský park se sjezdov-
kami. Zájemcům je pochopi-
telně k dispozici půjčovna 
lyží a snowboardů, běžek 
i sněžnic, ski servis i zkušený 
instruktor.  
 „Pro zájemce o výlety 
na hřebenovku je připrave-
na speciálně upravená rolba 
nebo sněžný vůz. V kombi-
naci s průvodcem a výletem 
na sněžnicích tak zájemci 
mohou absolvovat jedinečný 
zážitek, který jinde v Besky-
dech nenajdou. Samozřej-
mostí je bezplatné parkování 
a možnost občerstvení pří-
mo u lyžařského svahu v iglú 
či udírně,“ doplnila tisková 
mluvčí skupiny SYNOT, Mag-
da Pekařová. 
 Jako každý rok, tak i le-
tos je pro malé i velké lyžaře 
připraven bohatý doprovod-
ný program – např. lyžařské 
závody pro děti i dospělé, 
dětský karneval, testování 
lyží různých značek, zábavné 
párty, tematické akce, ani-
mační programy a mnoho 
dalších. 
 „Jako tradičně, i letos je 
velký zájem o ubytování 
v penzionu, stylových valaš-
ských chalupách i apartmá-

nech. Vzhledem k tomu, že 
se zima vydařila, eviduje-
me také velkou poptávku 
po školních lyžařských poby-
tech. Ubytovací kapacity jsou 
však v letošní sezóně mírně 
limitovány.   Část z nich totiž 
dlouhodobě zaplnil přibliž-
ně sedmdesátičlenný fi lmo-
vý štáb, který si toto krásné 
prostředí vybral pro natáčení 
nového českého seriálu,“ do-
plnila Magda Pekařová.
 Kyčerka láká nejen upra-
venými sjezdovkami a pří-

rodou. Ski areál lemují také 
nádherná dřevořezbářská 
díla či nová Kaple svatého 
Huberta. A na své si při-
jdou i gurmáni, které čekají 
tradiční valašské speciality 
a další lahůdky poctivé české 
kuchyně v hospodě Kyčerka, 
která byla vyhlášena nejlepší 
valašskou hospodou. 

SKVĚLÉ LYŽOVÁNÍ 
V SRDCI VALAŠSKA! 



VIKTORIÁN 9 SL 2014 15

Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří 
venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých 

statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

 … Sparta prohrála s Duklou jen jednou, loni 
v srpnu na hřišti soupeře? Doma naopak zů-
stává neporažena a bez inkasované branky.

SPA - DUK

 … v dosavadních osmi duelech, které 
Příbram na hřišti Bohemians sehrála, 

nedokázala zvítězit a ani vstřelit branku?

BOH - PRI

 … v posledním utkání Jablonce v Jihlavě 
otevřel skóre Lukáš Masopust? Ten v zimní 

pauze zamířil z Vysočiny právě 
na sever Čech.

JIH - JAB

 … Brněnští naposledy doma ztratili s Os-
travou všechny body před více než čtyřmi 
lety? V listopadu 2010 podlehli Baníku 0:2.

BNO - OVA

 … za uplynulé čtyři roky nastřílel Liberec 
v jednom zápase šest branek jen dvakrát? 

Proti Ostravě a právě  v souboji s Tepli-
cemi (6:2).

LIB - TEP

 … poslední výhra Slovácka nad Hradcem 
v domácím prostředí, se datuje do července 

2010? Domácí tehdy uspěli poměrem 2:1.

SLO - HKR

 … v obou předchozích zápasech na hřišti 
Mladé Boleslavi dokázali domácí pokaždé 

Jihočechy porazit a vstřelit tři branky?

MBL - CEB

 … trenér Plzně Miroslav Koubek získal v se-
zoně 2013/14 ještě coby kouč Slavie svůj první 

bod právě proti Viktorii po remíze 1:1?

PLZ - SLA

V  překrásné oblasti Kyčerka 
ve Velkých Karlovicích je v pl-
ném proudu zimní lyžařská 
sezóna. Milovníci lyžování se 
zde skutečně mají na co těšit.
 Ski areál SYNOT Kyčerka 
totiž nabízí celkem 2 440 me-
trů sjezdových tratí s 9 vleky, 
které jsou schopny odbavit až 
6 450 osob za hodinu. Na své 
si zde přijdou celé rodiny, 
včetně nejmenších, kterým je 
určen dětský park se sjezdov-
kami. Zájemcům je pochopi-
telně k dispozici půjčovna 
lyží a snowboardů, běžek 
i sněžnic, ski servis i zkušený 
instruktor.  
 „Pro zájemce o výlety 
na hřebenovku je připrave-
na speciálně upravená rolba 
nebo sněžný vůz. V kombi-
naci s průvodcem a výletem 
na sněžnicích tak zájemci 
mohou absolvovat jedinečný 
zážitek, který jinde v Besky-
dech nenajdou. Samozřej-
mostí je bezplatné parkování 
a možnost občerstvení pří-
mo u lyžařského svahu v iglú 
či udírně,“ doplnila tisková 
mluvčí skupiny SYNOT, Mag-
da Pekařová. 
 Jako každý rok, tak i le-
tos je pro malé i velké lyžaře 
připraven bohatý doprovod-
ný program – např. lyžařské 
závody pro děti i dospělé, 
dětský karneval, testování 
lyží různých značek, zábavné 
párty, tematické akce, ani-
mační programy a mnoho 
dalších. 
 „Jako tradičně, i letos je 
velký zájem o ubytování 
v penzionu, stylových valaš-
ských chalupách i apartmá-

nech. Vzhledem k tomu, že 
se zima vydařila, eviduje-
me také velkou poptávku 
po školních lyžařských poby-
tech. Ubytovací kapacity jsou 
však v letošní sezóně mírně 
limitovány.   Část z nich totiž 
dlouhodobě zaplnil přibliž-
ně sedmdesátičlenný fi lmo-
vý štáb, který si toto krásné 
prostředí vybral pro natáčení 
nového českého seriálu,“ do-
plnila Magda Pekařová.
 Kyčerka láká nejen upra-
venými sjezdovkami a pří-

rodou. Ski areál lemují také 
nádherná dřevořezbářská 
díla či nová Kaple svatého 
Huberta. A na své si při-
jdou i gurmáni, které čekají 
tradiční valašské speciality 
a další lahůdky poctivé české 
kuchyně v hospodě Kyčerka, 
která byla vyhlášena nejlepší 
valašskou hospodou. 

SKVĚLÉ LYŽOVÁNÍ 
V SRDCI VALAŠSKA! 



16 VIKTORIÁN 9 SL 2014

„Dřív jsem chodil na fotbal párkrát 
za sezónu. Ale co chodíme spolu, 
nevynechali jsme jediný zápas.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY

SYNOT liga @Synotliga_CZwww.synotliga.cz

Jan Baránek

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 14
Minuty: 1060
Góly: 1
Asistence: 0

Michal Trávník

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 13
Minuty: 845
Góly: 2
Asistence: 3

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.czfotbalovalvicata

ZE SOCIÁLNÍCH SÍTÍ SYNOT LIGY

LVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015

Michal Trávník

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 13
Minuty: 845
Góly: 2
Asistence: 3

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

fotbalovalvicata

LVÍČATA ZE SYNOT LIGYLVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015v přípravě na domácí EURO 2015

Jan Baránek

SYNOT liga 2014/2015

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.cz

LVÍČATA ZE SYNOT LIGYLVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015

Jak bys popsal tým 
lvíčat? 
„Myslím si, že tady máme 
každý mezi sebou kamarád-
ský vztah. Není tady nikdo, 
kdo by byl nějak nahoře, 
ale všichni jsme si rovni.
 A tak by to mělo být.“

Co můžeš za lvíčata
garantovat na EURU 2015?
„Fanoušci určitě mohou 
očekávat, že se na EURU 
popereme. Pro nás, hráče, 
teď není nic víc než domácí 
šampionát. Dáme do toho 
úplně všechno!“

Střední záložník Stoper

Facebook Product Assets and Identity Guide
June 2014

Otázky a odpovědi z facebooku SYNOT ligy
Otázka: Na jakou prvoligovou sezónu nejraději vzpomínáte a proč?

Petr Slávista Schmitt: 
Pro mě byla nejlepší 
sezóna 2007/2008 

tehdejší úžasné výkony 
milované Slavie nás 

dovedli až do Ligy mis-
trů. V této sezóně Martin 

Vaniak chytal jako 
bůh :) A v neposlední 
řadě jsme se konečně 

podívali do nového 
Edenu :)

Tomáš Kotala:
Parta kolem Látala,Heinze, Bolfa, Slončíka, 

Laštůvky, Pospěcha, Matušoviče a dalších začala 
skvěle sezónu 2003/2004 a Ostravsko zachvátila 
fotbalová euforie. Čtyřikrát během podzimu se 

na Bazaly vydalo přes 16 tisíc fanoušků, do Prahy 
na zápas se Spartou (1:1) jelo dokonce přes čtyři 
tisíce příznivců „Baníčku“.Klubová hymna zněla 

prakticky na každém rohu. Baník pak zvládl 
i start do jarní části ligy a brzy bylo jasné, že titul 
už mu nikdo nesebere. Slavit se mohlo po vítěz-

ství v předposledním kole v Olomouci (1:0).

 Dominik Cvoky 
Franěk:

2010/2011 Můj první 
zápas na Dynamu 
na kterým jsem kdy 
byl a hned výhra 1:0 

nad Spartou, na kterou 
jsem se vždy díval 
a fandil jí.. Prostě 

neskutečný zážitek, 
hned při mém prvním 
zápase na stadionu! :)



VIKTORIÁN 9 SL 2014 17

„Dřív jsem chodil na fotbal párkrát 
za sezónu. Ale co chodíme spolu, 
nevynechali jsme jediný zápas.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY

SYNOT liga @Synotliga_CZwww.synotliga.cz

Jan Baránek

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 14
Minuty: 1060
Góly: 1
Asistence: 0

Michal Trávník

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 13
Minuty: 845
Góly: 2
Asistence: 3

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.czfotbalovalvicata

ZE SOCIÁLNÍCH SÍTÍ SYNOT LIGY

LVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015

Michal Trávník

SYNOT liga 2014/2015
Zápasy: 13
Minuty: 845
Góly: 2
Asistence: 3

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

fotbalovalvicata

LVÍČATA ZE SYNOT LIGYLVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015v přípravě na domácí EURO 2015

Jan Baránek

SYNOT liga 2014/2015

Celé medailony hráčů naleznete na fotbalovalvicata.cz

Vstupenky na EURO 2015 v prodeji 
na www.u21euro2015.cz

LVÍČATA ZE SYNOT LIGYLVÍČATA ZE SYNOT LIGY
v přípravě na domácí EURO 2015

Jak bys popsal tým 
lvíčat? 
„Myslím si, že tady máme 
každý mezi sebou kamarád-
ský vztah. Není tady nikdo, 
kdo by byl nějak nahoře, 
ale všichni jsme si rovni.
 A tak by to mělo být.“

Co můžeš za lvíčata
garantovat na EURU 2015?
„Fanoušci určitě mohou 
očekávat, že se na EURU 
popereme. Pro nás, hráče, 
teď není nic víc než domácí 
šampionát. Dáme do toho 
úplně všechno!“

Střední záložník Stoper

Facebook Product Assets and Identity Guide
June 2014

Otázky a odpovědi z facebooku SYNOT ligy
Otázka: Na jakou prvoligovou sezónu nejraději vzpomínáte a proč?

Petr Slávista Schmitt: 
Pro mě byla nejlepší 
sezóna 2007/2008 

tehdejší úžasné výkony 
milované Slavie nás 

dovedli až do Ligy mis-
trů. V této sezóně Martin 

Vaniak chytal jako 
bůh :) A v neposlední 
řadě jsme se konečně 

podívali do nového 
Edenu :)

Tomáš Kotala:
Parta kolem Látala,Heinze, Bolfa, Slončíka, 

Laštůvky, Pospěcha, Matušoviče a dalších začala 
skvěle sezónu 2003/2004 a Ostravsko zachvátila 
fotbalová euforie. Čtyřikrát během podzimu se 

na Bazaly vydalo přes 16 tisíc fanoušků, do Prahy 
na zápas se Spartou (1:1) jelo dokonce přes čtyři 
tisíce příznivců „Baníčku“.Klubová hymna zněla 

prakticky na každém rohu. Baník pak zvládl 
i start do jarní části ligy a brzy bylo jasné, že titul 
už mu nikdo nesebere. Slavit se mohlo po vítěz-

ství v předposledním kole v Olomouci (1:0).

 Dominik Cvoky 
Franěk:

2010/2011 Můj první 
zápas na Dynamu 
na kterým jsem kdy 
byl a hned výhra 1:0 

nad Spartou, na kterou 
jsem se vždy díval 
a fandil jí.. Prostě 

neskutečný zážitek, 
hned při mém prvním 
zápase na stadionu! :)



18 VIKTORIÁN 9 SL 2014 / Soupiska hráčů

FC VIKTORIA Plzeň

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Post brankář
Prvoligové starty 143
Čistá konta 58

1

Petr Bolek
13. 6. 1984
Post brankář
Prvoligové starty 8
Čistá konta 3

13

Roman Pavlík
17. 1. 1976
Post brankář
Prvoligové starty 121
Čistá konta 35

33

lukáš Hejda
9. 3. 1990
Post obránce
Prvoligové starty 76
Prvoligové branky 6

2

Roman Hubník
6. 6. 1984
Post obránce
Prvoligové starty 156
Prvoligové branky 9

4

David limberský 
6. 10. 1983
Post obránce
Prvoligové starty 252
Prvoligové branky 17

8

Radim Řezník
20. 1. 1989
Post obránce
Prvoligové starty 171
Prvoligové branky 6

14

Václav Procházka 
8. 5. 1984 
Post obránce
Prvoligové starty 276
Prvoligové branky 20

21

Jan Beránek
20. 6. 1993
Post obránce
Prvoligové starty 40
Prvoligové branky 3

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Post obránce
Prvoligové starty 64
Prvoligové branky 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 71
Prvoligové branky 12

6

Tomáš Hořava
29. 5. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 176
Prvoligové branky 15

7

Pavel Horváth 
22. 4. 1975
Post záložník
Prvoligové starty 424
Prvoligové branky 82

10

Milan Petržela
19. 6. 1983
Post záložník
Prvoligové starty 258
Prvoligové branky 34

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Post záložník
Prvoligové starty 45
Prvoligové branky 6

17

Jurij Medveděv
18. 6. 1996 
Post obránce
Prvoligové starty 0
Prvoligové branky 0

30

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 153
Prvoligové branky 17

19

Ondřej Vaněk
5. 7. 1990
Post záložník
Prvoligové starty 94
Prvoligové branky 14

20

Daniel Kolář 
27. 10. 1985
Post záložník
Prvoligové starty 247
Prvoligové branky 62

26

František Rajtoral
12. 3. 1986
Post záložník
Prvoligové starty 249
Prvoligové branky 29

27

Dominik Hradecký
7. 2. 1994 
Post záložník
Prvoligové starty 0
Prvoligové branky 0

31



VIKTORIÁN 9 SL 2014 19Soupiska hráčů / 

Václav Rada 
24. 5. 1968
kustod

Miroslav Koubek 
1. 9. 1951
hlavní trenér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Jiří Skála 
10. 10. 1973
asistent trenéra

zdeněk Bečka
20.6. 1970
asistent trenéra

Petr Kostelník
5. 2. 1964
trenér bankářů

zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

MUDr. Petr nepraš
6. 5. 1971
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Petr zeman, 

MBA 
1. 8. 1977
lékař

Stanislav Tecl
1. 9. 1990
Post útočník
Prvoligové starty 76
Prvoligové branky 27

9

Jan Holenda
22.8. 1985
Post útočník
Prvoligové starty 123
Prvoligové branky 19

16

Aidin Mahmutovič 
6. 4. 1986
Post útočník
Prvoligové starty 163
Prvoligové branky 59

25

Jan Chramosta
12. 10. 1990
Post útočník
Prvoligové starty 129
Prvoligové branky 37

29

Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Michal Rukavička 
29. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut



VIKTORIÁN 9 SL 2014 20 / Partneři

PARTneŘI MláDeže

VýznAMní PARTneŘI

GeneRální PARTneR MláDeže HlAVní PARTneR MláDeže

3 / Základní podoby loga

Logo sázkové kanceláře Victoria - Tip, a.s. je tvoře-
no základním logotypem, který je doplněn o grafi cký 
symbol ruky v kruhu. Obchodní značku lze používat 
pouze na dostatečně kontrastních podkladech a to 
primárně na černé. Lze užívat pouze barevná řešení 
uvedená v tomto manuálu.



VIKTORIÁN 9 SL 2014 21



22 VIKTORIÁN 9 SL 2014

Z150746_EXP_inzerce_Viktorka_Plzen_200x200.indd   1 16.02.15   14:24



VIKTORIÁN 9 SL 2014 23

JUnIOŘI VYBOJOVAlI ze TŘí záPASŮ PĚT BODŮ

Juniorka / 

V zápase se Slavií Praha Západočeši museli od 18. minuty dotaho-
vat jednogólové vedení svého soupeře, což se jim ještě před kon-
cem první půle podařilo zásluhou Michala Mlynaříka. Hned vzápětí 
mohl zápas úplně otočit Hradecký, ve své příležitosti ale neuspěl. 
To o týden později v domácím zápase s Duklou Praha byli junioři gó-
lově úspěšnější. Svého soupeře definitivně zlomili dvěma brankami 
ve druhém poločase a připsali si desátou výhru v sezóně. V duelu 
24. kola Juniorské ligy zajížděli Plzeňané do Ostravy. Ze zápasu, ve 
kterém hrály prim především obranné řady, se zrodila bezbran-
ková remíza. Pondělní utkání mezi juniory Viktorie a stejně starými 
zástupci Vysočiny Jihlava se odehrálo až po uzávěrce magazínu 
Viktorián.

Juniorský celek Viktorie Plzeň zůstává na jaře neporažen 

a díky třem utkáním, ze kterých mladí viktoriáni vytěžili 

pět bodů, se po čtyřiadvaceti odehraných zápasech drží 

na osmé příčce tabulky Juniorské ligy.

FC Baník Ostrava–FC Viktoria Plzeň 0:0

Rozhodčí: Machálek – Vysloužil, Dorušák.
FC Baník Ostrava: Jaška – Fojtík, Celba, Kaša, L. 
Kundrátek, Byrtus, Čech, Šašinka, Behan (73. Zawada), 
Matěj (80. Tomšů), Zapata (63. Pyclík)
FC Viktoria Plzeň: Šiman – Doležal, Lešek, Polom (65. 
Sedláček), Šíša (81. Provod), Hejda, Mlynařík, Glazer, 
Brožík, Domabyl (85. Novák), Kule

SK Slavia Praha–FC Viktoria Plzeň 1:1 (1:1)

Branky:18. Kuchta - 31. Mlynařík. ŽK: Routek - Šíša, Kule 
Rozhodčí: Lerch – Štěrba, Musil
SK Slavia Praha: Soukup – Möglich, Brož (65. Kocourek), 
Kuchta, Koreš, Mihajlovič (56. Zámečník), Prošek, Routek, 
Kodr, Diop, Prosek
FC Viktoria Plzeň: Juraši – Doležal, Hradecký, Medveděv, 
Šíša, Hejda (79. Průcha), Mlynařík, Glazer, Brožík, Domabyl, 
Kule

FC Viktoria Plzeň–FK Dukla Praha 3:0 (1:0)

FC Viktoria Plzeň: Šiman – Kovařík (46. Hejda), Šíša 
(46. Lešek), Baránek (46. Provod), Medveděv – Glazer, 
Hradecký, Domabyl (71. Průcha), Kule – Chramosta (46. 
Brožík), Doležal
FK Dukla Praha: Vávra – Cvrček, Bezpalec, Schindler, 
Toman (67. Kulikov), Gajecký (57. Hajdarovič), Kluk (67. 
Zoubek), Farkaš (57. Vosátka), Bezdička, Mejdr, Troníček
Branky: 32. Glazer, 52. Doležal, 63. Hradecký. ŽK: Bezpalec
Rozhodčí: Ardeleánu – Šterba, Paták.

Z150746_EXP_inzerce_Viktorka_Plzen_200x200.indd   1 16.02.15   14:24



VIKTORIÁN 9 SL 2014 24

2. kolo 2. 8. 2014
Slavia Ostrava 3:1

Brno Hradec Králové 3:0

Teplice České Budějovice 4:0

Slovácko Bohemians 4:1

Sparta Jihlava 3:0

Liberec Příbram 0:0

Mladá Boleslav Dukla 0:1

Plzeň Jablonec 3:1

3. kolo 9. 8. 2014
Jihlava Bohemians 1:2

Ostrava Teplice 1:1 

Jablonec Slovácko 1:1

Dukla Brno 1:1

Příbram Sparta 0:1

Hradec Králové Mladá Boleslav 0:0

České Budějovice Plzeň 0:4

Slavia Liberec 4:1

4. kolo 14. 8. 2014
Liberec Dukla 0:0

Sparta Ostrava 0:1

Mladá Boleslav Příbram 4:1

Brno České Budějovice 2:2

Slovácko Jihlava 2:0

Bohemians Jablonec 1:2

Teplice Slavia 2:1

Plzeň Hradec Králové 4:0

5. kolo 22. 8. 2014
Ostrava Brno 1:0

Teplice Liberec 2:2

Příbram Bohemians 2:3

Jablonec Jihlava 2:0

Hradec Králové Slovácko 2:0

České Budějovice Mladá Boleslav 2:1

Slavia Plzeň 1:0

Dukla Sparta 1:0

6. kolo 30. 8. 2014
Brno Teplice 1:1

Jihlava České Budějovice 0:0

Slovácko Příbram 4:1

Liberec Ostrava 6:0

Bohemians Hradec Králové 1:1

Mladá Boleslav Slavia 2:1

Sparta Jablonec 2:0

Plzeň Dukla 2:1

7. kolo 13. 9. 2014
Slavia Brno 1:3

České Budějovice Slovácko 2:2

Dukla Bohemians 0:1

Příbram Jablonec 1:4

Ostrava Mladá Boleslav 1:0

Hradec Králové Jihlava 0:3

Teplice Sparta 0:0

Liberec Plzeň 1:1

8. kolo 20. 9. 2014
Mladá Boleslav Teplice 3:0

Jihlava Příbram 0:1

Slovácko Dukla 5:1

Brno Liberec 1:0

Jablonec České Budějovice 0:0

Bohemians Slavia 2:0

Plzeň Ostrava 2:0

Sparta Hradec Králové 3:1

9. kolo 27. 9. 2014
Teplice Slovácko 4:0

České Budějovice Příbram 0:3

Dukla Jihlava 4:1

Hradec Králové Jablonec 0:2

Ostrava Bohemians 1:0

Brno Plzeň 2:3

Slavia Sparta 0:2

Liberec Mladá Boleslav 0:0

10. kolo 4. 10. 2014
Jablonec Dukla 6:0

Bohemians České Budějovice 3:0

Příbram Hradec Králové 1:0

Jihlava Slavia 1:0

Mladá Boleslav Brno 5:1

Slovácko Ostrava 1:2

Sparta Liberec 1:0

Plzeň Teplice 1:0

11. kolo 18. 10. 2014
Dukla Příbram 0:0

Ostrava Jihlava 0:0

Hradec Králové České Budějovice 2:3

Slavia Jablonec 1:1

Teplice Bohemians 4:1

Liberec Slovácko 2:2

Brno Sparta 1:3

Mladá Boleslav Plzeň 0:3

12. kolo 25. 10. 2014
Jihlava Brno 2:0

České Budějovice Slavia 1:1

Bohemians Liberec 2:4

Příbram Ostrava 3:1

Jablonec Teplice 4:2

Hradec Králové Dukla 2:4

Slovácko Plzeň 0:1

Sparta Mladá Boleslav 1:0

13. kolo 1.11. 2014
Mladá Boleslav Bohemians 1:0

Dukla České Budějovice 3:1 

Ostrava Hradec Králové 2:1

Brno Slovácko 0:1

Slavia Příbram 3:2

Teplice Jihlava 2:3

Plzeň Sparta 2:0

Liberec Jablonec 0:1

14. kolo 8.11. 2014
Příbram Teplice 1:1

Dukla Slavia 2:2

České Budějovice Ostrava 1:0

Jablonec Mladá Boleslav 1:0

Hradec Králové Liberec 0:0

Jihlava Plzeň 2:1

Slovácko Sparta 0:2

Bohemians Brno 0:0

1. kolo 26. 7. 2014
Příbram Plzeň 2:2

Bohemians Sparta 1:2

Dukla Ostrava 0:0

Jablonec Brno 2:0

Hradec Králové Teplice 0:0

Slovácko Slavia 1:2

Jihlava Mladá Boleslav 0:1

České Budějovice Liberec 1:1

15. kolo 25.11. 2014
Mladá Boleslav Slovácko 2:0

Sparta České Budějovice 4:0

Teplice Praha 1:0

 Brno Příbram 1:0

Liberec Jihlava 2:2

Ostrava Jablonec 1:2

Plzeň Bohemians 2:1

Slavia Hradec Králové 1:1

/ Los soutěže



VIKTORIÁN 1 SL 2014 25VIKTORIÁN 9 SL 2014 25

23. kolo 11. 4. 2015
Plzeň Brno 11. 4. 17.00

Mladá Boleslav Liberec 11. 4. 17.00

Slovácko Teplice 11. 4. 17.00

Bohemians Ostrava 11. 4. 17.00

Sparta Slavia 11. 4. 17.00

Jihlava Dukla 11. 4. 17.00

Jablonec Hradec Králové 11. 4. 17.00

Příbram České Budějovice 11. 4. 17.00

24. kolo 18. 4. 2015
Brno Mladá Boleslav 18. 4. 17.00

Liberec Sparta 18. 4. 17.00

Dukla Jablonec 18. 4. 17.00

Slavia Jihlava 18. 4. 19.00

Ostrava Slovácko 18. 4. 17.00

České Budějovice Bohemians 18. 4. 17.00

Teplice Plzeň 18. 4. 17.00

Hradec Králové Příbram 18. 4. 17.00

25. kolo 25. 4. 2015
Plzeň Mladá Boleslav 25. 4. 17.00

Sparta Brno 25. 4. 17.00

Slovácko Liberec 25. 4. 17.00

Bohemians Teplice 25. 4. 17.00

Jihlava Ostrava 25. 4. 17.00

Jablonec Slavia 25. 4. 17.00

Příbram Dukla 25. 4. 17.00

České Budějovice Hradec Králové 25. 4. 17.00

22. kolo 4. 4. 2015
Ostrava Plzeň 4. 4. 17.00

Teplice Mladá Boleslav 4. 4. 17.00

Liberec Brno 4. 4. 17.00

České Budějovice Jablonec 4. 4. 17.00

Příbram Jihlava 4. 4. 17.00

Dukla Slovácko 4. 4. 17.00

Slavia Bohemians 4. 4. 17.00

Hradec Králové Sparta 4. 4. 17.00

28. kolo 16. 5. 2015
Slavia Dukla 16. 5. 17.00

Liberec Hradec Králové 16. 5. 17.00

Ostrava České Budějovice 16. 5. 17.00

Teplice Příbram 16. 5. 17.00

Mladá Boleslav Jablonec 16. 5. 17.00

Plzeň Jihlava 16. 5. 17.00

Sparta Slovácko 16. 5. 17.00

Brno Bohemians 16. 5. 17.00

29. kolo 23. 5. 2015
České Budějovice Sparta 23. 5. 17.00

Bohemians Plzeň 23. 5. 17.00

Slovácko Mladá Boleslav 23. 5. 17.00

Příbram Brno 23. 5. 17.00

Jihlava Liberec 23. 5. 17.00

Dukla Teplice 23. 5. 17.00

Jablonec Ostrava 23. 5. 17.00

Hradec Králové Slavia 23. 5. 17.00

30. kolo 30. 5. 2015
Teplice Hradec Králové 30. 5. 17.00

Liberec České Budějovice 30. 5. 17.00

Plzeň Příbram 30. 5. 17.00

Brno Jablonec 30. 5. 17.00

Mladá Boleslav Jihlava 30. 5. 17.00

Slavia Slovácko 30. 5. 17.00

Sparta Bohemians 30. 5. 17.00

Baník Dukla 30. 5. 17.00

27. kolo 9. 5. 2015
Slovácko Brno 9. 5. 17.00

Jablonec Liberec 9. 5. 17.00

Jihlava Teplice 9. 5. 17.00

Sparta Plzeň 9. 5. 17.00

Příbram Slavia 9. 5. 17.00

České Budějovice Dukla 9. 5. 17.00

Bohemians Mladá Boleslav 9. 5. 17.00

Hradec Králové Ostrava 9. 5. 17.00

21. kolo 21. 3. 2015
Brno Slavia 20. 3. 20.15

Mladá Boleslav Ostrava 21. 3. 17.00

Jihlava Hradec Králové 21. 3. 17.00

Slovácko České Budějovice 21. 3. 17.00

Jablonec Příbram 21. 3. 17.00

Sparta Teplice 21. 3. 20.15

Plzeň Liberec 22. 3. 15.45

Bohemians Dukla 22. 3. 18.00

26. kolo 2. 5. 2015
Mladá Boleslav Sparta 2. 5. 17.00

Dukla Hradec Králové 2. 5. 17.00

Slavia České Budějovice 2. 5. 17.00

Ostrava Příbram 2. 5. 17.00

Teplice Jablonec 2. 5. 17.00

Brno Jihlava 2. 5. 17.00

Plzeň Slovácko 2. 5. 17.00

Liberec Bohemians 2. 5. 17.00

16. kolo 29. 11. 2014
České Budějovice Teplice 2:0

Ostrava Slavia 0:0

Dukla Mladá Boleslav 0:2

Příbram Liberec 1:0

Hradec Králové Brno 2:1

Bohemians Slovácko 1:2

Jihlava Sparta 0:2

Jablonec Plzeň 1:2

Los soutěže / 

17. kolo 21. 2. 2015
Slovácko Jablonec 1:2

Teplice Ostrava 1:0

Liberec Slavia 1:3

Brno Dukla 0:1

Mladá Boleslav Hradec Králové 2:2

Bohemians Jihlava 0:0

Plzeň České Budějovice 6:0

Sparta Příbram 4:1

18. kolo 28. 2. 2015
Dukla Liberec 3:1

Jihlava Slovácko 0:1

Jablonec Bohemians 3:0

Ostrava Sparta 1:1

Příbram Mladá Boleslav 2:0

České Budějovice Brno 1:3

Slavia Teplice 2:2

Hradec Králové Plzeň 2:3

19. kolo 7. 3. 2015
Brno Ostrava 0:0

Bohemians Příbram 3:1

Liberec Teplice 0:2

Jihlava Jablonec 1:1

Slovácko Hradec Králové 0:1

Mladá Boleslav České Budějovice 4:1

Sparta Dukla 3:0

Plzeň Slavia –

20. kolo 14. 3. 2015
Jablonec Sparta 0:0

Hradec Králové Bohemians 1:0

Dukla Plzeň 2:3

Slavia Boleslav 3:4

Ostrava Liberec 3:3

Příbram Slovácko 1:0

Teplice Brno 0:1

České Budějovice Jihlava 1:3



VIKTORIÁN 9 SL 2014 26 / Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

DYBS 

PARTneŘI



VIKTORIÁN 1 SL 2014 27VIKTORIÁN 9 SL 2014 27Partneři / 

OFICIální DODAVATelÉ

MeDIální PARTneŘI

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2

Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V1-lg.png

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

pro obrazovku 
CT-V2-lg.png

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9

PARTneŘI

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

3

www.koran.cz



VIKTORIÁN 9 SL 2014 28 VIKTORIÁN 7 SL 2014 28 / Soupiska

DOMáCí / 
FC VIKTORIA Plzeň

BRANKÁŘI
29 Martin BERKOVEC 12. 2. 1989
1 Karel HRUBEŠ 16. 3. 1993
34 Matej RAKOVAN 14. 3. 1990

OBRÁNCI
20 Jiří BÍLEK 4. 11. 1983 
30 Martin DOSTÁL 23. 9. 1989
15 Lukáš FIALKA 19. 9. 1995 
14 Marek KODR 17. 8. 1996
28 Martin LATKA 28. 9. 1984
3 Jan MIKULA 5. 1. 1992
2 Michal ŠVEC 19. 3. 1987
6 Krisztián TAMÁS 18. 4. 1995

ZÁLOŽNÍCI
26 Aldo BAÉZ 5. 9. 1988 
10 Damien BOUDJEMAA 7. 6. 1985
16 Milan ČERNÝ 16. 3. 1988 
19 Simon DELI 27. 10. 1991 
4 Robert HRUBÝ 27. 4. 1994
11 Levan KENIA 18. 10. 1990
25 Tomáš MIČOLA 26. 9. 1988
23 Karel PITÁK 28. 1. 1980
12 Václav PROŠEK 8. 4. 1993
18 Vukadin VUKADINOVIČ 14. 12. 1990 
8 Jaromír ZMRHAL 2. 8. 1993

ÚTOČNÍCI
27 Marek ČERVENKA 17. 12. 1992  
17 Dame DIOP 15. 3. 1993  
21 Milan ŠKODA 16. 1. 1986

HLAVNÍ TRENÉR
Miroslav Beránek

ASISTENTI TRENÉRA
Aleš Křeček
Pavel Trávník
Juraj Šimurka

HOSTÉ / 
SK SlAVIA PRAHA

BRANKÁŘ
1 Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
13 Petr Bolek 13. 6. 1984
33 Roman Pavlík 17. 1. 1976

OBRÁNCE
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
21 Václav Procházka 8. 5. 1984
22  Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
30 Jurij Medveděv 18. 6. 1996

ZÁLOŽNÍK
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
7 Tomáš Hořava 29. 5.1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
10 Pavel Horváth 22. 4. 1975
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
20 Ondřej Vaněk 5. 7. 1990
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
27 František Rajtoral 12. 3. 1986
31 Dominik Hradecký 17. 2. 1994

ÚTOČNÍK
9 Stanislav Tecl 1. 9. 1990
16 Jan Holenda 22. 8. 1985
25 Aidin Mahmutovič 6. 4. 1986
29 Jan Chramosta 12. 10. 1990

HLAVNÍ TRENÉR
Miroslav Koubek 1. 9. 1951

ASISTENT TRENÉRA
Jiří Skála 10. 10. 1973
Zdeněk Bečka 20. 6. 1970
Petr Kostelník  5. 2. 1964

SOUPISKA



VIKTORIÁN 9 SL 2014 29Představujeme Slavii / 

Devatenáct zápasů, šest výher a šest remíz
Slavia vstoupila do sezóny fantasticky. Po třech zápasech okupo-
vala první příčku, když postupně porazila Slovácko, Ostravu a Libe-
rec. První ztráta sezóny přišla ve čtvrtém kole, když sešívaní pod-
lehli Teplicím na jejich půdě 2:1. Ovšem následující týden si spravili 
chuť na Viktorii Plzeň. Po vítězství 1:0 se již naplno začalo věřit, že 
se Slavia vrací tam, kam po dlouhá léta patřila. Bohužel pro Pra-
žany ne na dlouho. Po výborném rozjezdu přišla špatná série čítající 
sedm utkání, ve kterých Slavia získala dva body po remízách s Jab-
loncem a Budějovicemi. Podzim v Synot lize klub z Edenu zakončil 
na osmé příčce po domácí výhře nad Příbramí a po remízách na 
Dukle, doma s Hradcem a na půdě Baníku Ostrava. Vstup do jarní 
poloviny sezóny přinesl Pražanům výhru nad Libercem a smolnou 
domácí remízu s Teplicemi. V posledním kole doma svěřenci Miro-
slava Beránka nestačili na Mladou Boleslav, které i přes vedení 2:0 
podlehli. Velmi atraktivní utkání skončilo výsledkem 3:4. 

Milan Škoda září, ale co ostatní
O tom, kdo v letošní sezóně Slavii táhne, nemůže být nejmenších 
pochyb. Třináctigólový Milan Škoda se usadil s dvoubrankovým ná-
skokem na špici tabulky střelců. Pražský rodák letos zažívá svou 

s přehledem nejlepší 
sezónu kariéry. Za mě-

síc únor byl dokonce 
slávistický útočník zvo-

len hráčem měsíce, kdy 
dostal u fanoušků před-

nost před Václavem Kadle-
cem a Danielem Kolářem. 

Slavistický kádr není ale 
jen o Milanovi Škodovi. Vik-

toriáni si budou muset dávat 
velký pozor také na Zmrhala, 

Deliho, Boudjemau či na kva-
litní stoperskou dvojici ve slo-

žení Latka – Bílek.

PRAžSKÉ SlAVII náleží POlOVInA TABUlKY

Kde jsou ty č asy, kdy Slavia hrá la o evropské  

pohá ry? Př esně  na to se mohou ptá t její  

fanouš ci. I v letošním ročníku se zatím 

nedaří sešívaným držet na místech 

zaručující vstupenku do pohárové 

Evropy. Přitom vstup do sezony v podání 

Pražanů nebyl vůbec špatný, ba nad 

očekávání dobrý. Nyní ovšem družina 

okolo trenéra Miroslava Beránka 

okupuje devátou příčku.

SÁZEJTE
S NEJPŘEHLEDNĚJŠÍ
MOBILNÍ APLIKACÍ

Aplikace je zabezpečená
a zcela ZDARMA!

STÁHNĚTE SI MOBILNÍ APLIKACI DO SVÉHO MOBILU A ZÍSKÁTE:

STAHUJTE NA
www.victoriatip.cz
NEBO PROSTŘEDNICTVÍM
TOHOTO QR kódu!

Kompletní nabídku
sázek
Možnost sázet live, 
kdykoliv Vás napadne

Okamžitý přístup
ke svému účtu
Přehled o vsazených 
tiketech
Dostupnost
24 hodin denně

inzerce bulentin 100x100 mobilni aplikace.indd   1 03.03.15   15:11



30 VIKTORIÁN 9 SL 2014

1. 
5. 

20
15

p o Ř á d a j í  m e g a k o n c e r t

agentury 
pragokoncert 
a petarda 
production

největší 
světová kapela 

jižanského rocku 
poprvé 

v České republice!

1. 
5. 

20
15

1. 
5. 

20
15

Žlutý pes
držitelé permanentek 

Fc Viktoria plzeň mají možnost 

zakoupit vstupenky 

za speciální cenu 290 kč! 

oproti platné permanentce jsou 

vstupenky k zakoupení 

v klubovém Fanshopu.

Předkapela

1. 5. plZeŇ
pl

Ze
Ň

areál 
ploché dráhy

19:30

Generální partner 
koncertu 

je Viktoria Plzeň



VIKTORIÁN 9 SL 2014 31

neJMenŠí FAnOUŠKY zAUJMe nOVÉ ČíSlO 
ČASOPISU VIKY

V aktuálním vydání, které je k zakoupení v klubovém fanshopu 
a o poločasové přestávce i na Rodinné tribuně Hitradia FM 
Plus, najdou malí viktoriáni rozhovor s jednou z nejpopu-
lárnějších tváří plzeňské kabiny – Františkem Rajtoralem. 
Blonďatý oblíbenec fanoušků prozradil, kdo je pro něj ve fot-
bale vzorem a na co je důležité soustředit se při své cestě 
na sportovní vrchol. David Limberský zase s malým fanouš-
kem Jindrou vyrazil do sídla generálního partnera Viktorie 
Plzeň, společnosti Doosan Škoda Power. Zvědavá dvojice si 
prohlédla výrobu turbín a poznala, že se jedná o opravdové 
ocelové obry. Obránce David Limberský navíc ukázal, jak se 
vyrábí kopačky, ve kterých hraje mistrovské zápasy.

VIKY nabízí také řadu soutěží, kvízů a doplňovaček, ve kte-
rých je možné soutěžit o dárky z Viktoria shopu, nebo si jen 
tak pro radost zkrátit dlouhou chvíli. Na stránkách VIKYHO 
je možné najít také fotbalové člobrdo, komiks s Františkem 
Rajtoralem nebo speciální stránku, na které si všichni malí 
fanoušci budou moci zkusit navrhnout dres Viktorie pro pří-
ští sezónu.

Na své si přijdou také všichni sběratelé kartiček. Na zadní 
straně obálky VIKYHO budou pro všechny malé i velké fa-
noušky připravené unikátní sběratelské kartičky čtyř Vikto-
riánů vyfocených speciálně pro tuto příležitost. Unikátní ča-
sopis bude k zakoupení v klubovém fanshopu a u kamelotek 
firmy Delex během zápasu se Slavií Praha za 29 Kč.

Viktoria Plzeň a společnost Delex připravily nové 

číslo čtvrtletníku VIKY, který všem dětským 

fanouškům přináší spoustu novinek z prostředí 

plzeňského fotbalu.

Časopis Viky / 



32 VIKTORIÁN 9 SL 2014 

PÁRTY V PIVOVARU GAMBRINUS
Objednejte si soukromou akci v srdci pivovaru!

Gambrinus Párty zahrnuje: 
• prohlídku pivovaru Gambrinus
• soutěže v Gambrinus Aréně
• školu čepování vedenou pivovarským odborníkem
• tříhodinové posezení v historické Varně 1869
• konzumaci piv Gambrinus
• drobné občerstvení k pivu

Objevte jedinečné prostory pivovaru Gambrinus
a svěřte se do rukou těm nejpovolanějším
Užijte si jedinečnou party v srdci pivovaru Gambrinus. O vás i vaše klienty nebo přátele 
se budou starat ti nejpovolanější – chlapi, kteří vaření piva a péči o něj věnovali 
mnoho let svého života. Zážitkový balíček nabitý zábavou strávíte v doprovodu 
pivovarských odborníků i nejoblíbenějšího českého piva Gambrinus. 

Na co všechno se můžete těšit
Dozvíte se vše o pivovaru Gambrinus a pivu, které se zde vaří. Poté v Gambrinus 
Aréně změříte své síly v kytarovém souboji nebo penaltovém rozstřelu a v rámci 
školy čepování a péče o pivo vedené pivovarským odborníkem pro vás také můžeme 
uspořádat soutěž o nejšikovnějšího výčepního. Po vašich soutěžních výkonech bude 
následovat právem zasloužená odměna ve formě tříhodinového posezení v historické 
Varně 1869 v srdci pivovaru. To vám navíc zpříjemníme vynikajícími pivy Gambrinus 
přímo od našich sládků.

www.pivovar.gambrinus.cz

Zúčastněte se slosování o atraktivní ceny Pivovaru Gambrinus. Sledujte domácí zápasy v bulletinu Viktorián,
nasbírejte alespoň čtyři z osmi kuponů a zašlete je nejpozději do 15. 6. 2015 na adresu: FC Viktoria Plzeň, a.s., 

Doosan Arena, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň. Slosování se mohou zúčastnit pouze osoby starší 18 let. 222222
Gambrinus party 200x200 15052 (cislovane).indd   1 02.03.15   14:36



VIKTORIÁN 1 SL 2014 33VIKTORIÁN 9 SL 2014 33



34 VIKTORIÁN 9 SL 2014

V neDĚlI OPĚT nA FOTBAl

Slovan Liberec se musel v probíhající 
sezóně vzdát bojů o špičku tabulky 
a opustit nejvyšší patra Synot ligy, 
kde se v  posledních sezónách cítil 
jako doma. Trojnásobný mistr české 
nejvyšší soutěže se po dvaceti ode-
hraných utkáních krčí na posledním 
místě s  dvoubodovou ztrátou na po-
slední nesestupovou příčku. Nelicho-

tivou pozici Severočechů odnesli hned 
tři trenéři. Do sezóny 2014/2015 vstou-

pil jako hlavní kouč devětatřicetiletý 
Samuel Slovák, který byl po historicky 

nejhorší podzimní části Liberce v  lize 
odvolán. Na jeho místo nastoupil tandem 

Josef Csaplár a Jiří Kotrba, který s  tý-
mem pracoval od začátku zimní přípravy. 

Po třech porážkách v úvodu jarní části ov-
šem od modelu dvou trenérů pod Ještědem 

ustoupili a mužstvo přebral dosavadní trenér 
juniorského týmu David Vavruška.

 
Libereckému celku se v  právě probíhající se-

zóně nedaří naplno bodovat. Z 19 utkání si Slo-
van připsal pouze dvě vítězství, k čemuž přidal 

osm proher a deset remíz. Drží tak korunu pro 
remízového krále Synot ligy. O branky se v mod-

robílém dresu Liberce stará především Josef Šu-
ral, jeho devět přesných zásahů však nedokázal 

napodobit nikdo ze spoluhráčů.

Zápas Synot ligy mezi Viktorií Plzeň a Slovanem 
Liberec začíná v  Doosan Areně v  neděli 22. března 

od 15:45 hodin. Po odehrání všech zápasů 20. kola 
nejvyšší soutěže se o slovo přihlásí reprezentační 

přestávka, v rámci které se národní celek utká v praž-
ském Edenu s výběrem Lotyšska.

Po netradičním středečním zápase se hráči Viktorie představí před svým publikem 

znovu už v neděli 22. března, kdy na západ Čech přicestuje letos trápící se Liberec. Po 

reprezentační přestávce vyrazí svěřenci trenéra Miroslava Koubka na nejdelší trasu 

v rámci Synot ligy. Začátkem dubna se představí v Ostravě.

/ Další program


